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Posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy w Poznaniu

 WUP Poznań Data publikacji: 03.03.2023

Informujemy, że w dniu 28 lutego 2023 r. odbyło się ostatnie posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady 
Rynku Pracy w Poznaniu kadencji 2019-2023. 
Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego uczestniczył również w ostatnim 
posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy kadencji 2019-2023. Wicemarszałek Wojciech Jankowiak 
podziękował członkom Rady za zaangażowanie w rozwój wielkopolskiego rynku pracy. 
- Dzięki zaangażowaniu przedstawicieli różnych środowisk, o bogatym dorobku zawodowym i 
społecznym, Wojewódzka Rada Rynku Pracy stanowi rzeczywiste wsparcie dla Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego w kreowaniu dobrych rozwiązań i praktyk w zakresie regionalnego rynku pracy. 
Szczególne słowa podziękowania kieruję do prof. Józefa Orczyka, Wielkopolanina i zarazem 
Przewodniczącego Komitetu Nauk o Pracy i Polityce Społecznej Polskiej Akademii Nauk, który stojąc na 
czele Rady kierował jej pracami w trudnym okresie, przypadającym na czas pandemii Covid-19 i wojny w 
Ukrainie. Zjawiska te stanowiły i stanowią poważne wyzwania również dla obszaru zatrudnienia w 

 - powiedział Wicemarszałek Wojciech Jankowiak. naszym regionie
  
Słowa podziękowania oraz podsumowania wyraził także Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy w Poznaniu Pan prof. Józef Orczyk, dla którego zaszczytem była możliwość przewodniczenia 
pracom Rady. 
  
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu Pani Barbara Kwapiszewska podziękowała 
wszystkim członkom Rady za ich zaangażowanie, współpracę a także celne spostrzeżenia i uwagi, w 
które szczególnie się wsłuchiwano. 
  
Ponadto, podczas spotkania omówiono zaplanowane tematy. Pan Jacek Kowalewski, Dyrektor Urzędu 
Statystycznego w Poznaniu zaprezentował Uwarunkowania wielkopolskiego rynku pracy - stan obecny i 

 oraz omówił obecną sytuację Wielkopolski w kontekście demografii, zatrudnienia i tendencje
bezrobocia, a także wskazał na ich znaczenie dla przyszłości regionu. 
  
Podjęto również uchwały dotyczące Stanowiska WRRP w Poznaniu w sprawie wskaźników efektywności 

 oraz zatrudnieniowej i kosztowej powiatowych urzędów pracy w sprawie wykazu zawodów, w których 
za przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników może być dokonywana refundacja kosztów 

 (…).
  
Podczas posiedzenia został podsumowany stan wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w 
perspektywie finansowej 2014-2020 w zakresie powierzonym do realizacji WUP w Poznaniu. 
  
Rada podsumowała również swoją działalność w kadencji 2019-2023. 
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